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حافظ
گو شمع مياريد در اين جمع که امشب

در مجلس ما ماه رخ دوست تمام است

گنجه کلمات

 ســینه آســمان دریــد، قلــب وطن 
جریحه دار شــد، اشــک مادر چکید و 
خــون ایرانی بر زمیــن ریخت. همین 
چند کلمه که تاریخ وقوعش خرداد صفر چهار  است بعدها در 
تاریخ این سرزمین فصل مهمی خواهد بود. این روزها اما همه 
چیز معطوف است به احوالات جنگی و روزگار خاکستری دود و 
آوار و خون و به قول دوستی در شرایط جنگی فرق مرد و نامرد 

خوب شناخته می شود. 
این یادداشت را بگذارید به حساب مکتوب کردن حاشیه چند 
صدا و تصویر که در این شب های سخت جنگی، خیلی شنیده 

و دیده شد.    
  

دخترک با بلوز مجلسی قرمز رنگ در یک مهمانی خانوادگی، 
ضیافت کیک و لبخند را به کرشــمه خود تماشایی می کند. 

تصویر کوتاه است و خبر هم کوتاه: به شهادت رسید...
ایرانی نباید کشته شود ولی شــاید یک حس عجیب مجبورم 
می کند که بنویســم: دختران و زنان ایرانی نباید کشته شوند. 
ما می میریم تا مام میهن و زنان و کودکانش آرام باشند و وقتی 
تصویری از کم شــدن یک دختر ایرانی از شمار لبخندها کم 

می شود انگار قلبم تیر می کشد. 
  

با خودم می گویم اگر می شــد روزی برای حنظله صدایی در 
ذهنم تصور کنم همین صداست. پســرک پابرهنه 10 ساله با 
لباس وصله دار برای من سیب تلخ روزگار است ولی فریادهای 
دخترک فلسطینی انگار برای این کاراکتر دوبله شده است که با 

ذوق و اشک می گوید:» اللهم سدد رمیهم...«. 
من از جنگ و موشــک و گلوله و خون متنفرم اما جنگ است  
حنظله جان، پس اجازه بده روی تصویر همیشــه به پشــت 
ایستاده تو صدای این دخترک را برای به هدف رسیدن موشک 

ها ، در ذهنم دوبله کنم.
  

مجری شبکه تلویزیونی دولتی بریتانیا با بهت می پرسد یعنی 
حمله اسرائیل به ایران نکته مثبتی اســت و من دیگر گوشم 
سوت می کشد و نمی شنوم. باورم نمی شود که پسر شاه ایران 
بدون هیچ حرف اضافه مطلقا حمله نظامی را محکوم نکند. این 
هیچ ربطی به سیاســت ندارد ، این یک موضوع کاملا روشن 
اســت. چقدر در این روزها حیران شدیم از آنهایی که از حمله 
به ایران خوشحال شدند، درماندیم از هموطنانی که به عنوان 
کارشناس و تحلیل گر دروغ و چرند به خوردمان دادند . البته که 
ایرانی ها اصیل ولو با اختلاف سلیقه های عمیق هم کم نبوده و 
 نیستند که بی هیچ تردیدی خراش به تمامیت ارضی ایران را 

غرش کنان محکوم کردند.
  

صادقانه اعتراف می کنم که گلزار را دوست دارم. خیلی شخصی 
و به خاطر یک مهربانی عجیب در برلین برایم محبوب شد که 
الان وقت نوشتن خاطره اش نیست. حالا هم وقتی دیدم خیلی 
بی تکلف و با بهت و بغض می گوید هموطنــان گرفتار و در راه  
مانده در دوبی به شماره شخصی اش زنگ بزنند واقعا حال کردم. 
نه آنکه الان در دوبی اســت لنگ یک وعده غذاست و نه گلزار 
می خواهد با این کار برای خــودش هوادار جمع کند که انصافا 
نیازی به این داستان ها نیست. محمدرضا گلزار خبر جنگ را 
شنیده و توقف پروازها را فهمیده و خیلی لوطی منش مثل یک 
ایرانی که توقعش می رود در ویدئویی می گوید روی من حساب 
کنید. همین. حالا شــما بگویید گلزار بازیگر خوبی نیست و 
مجری بدی است و فلان ولی من به شما می گویم محمدرضا 

گلزار یک ایرانی بامرام است.

حنظله دوبله و گلزار بامرام
 درباره چند صدا و تصویر  وایرال شده
 از این روزها که فراموش نشدنی است

مسعود میر

فصل شخم زدن
عکس هایی از حملات روز گذشته  موشکی ایران به قلب سرزمین های اشغالی 

حملات هوايی رژيم صهيونيســتی به 
ايران، از همان آغاز با امواجی از حملات 
انتقام جويانه موشکی و پهپادی نيروهای 
مســلح ايران همراه بوده است. حجم 
ويرانی های به جا مانده و از آن مهم تر، 
فرار موشک های ايرانی از سامانه های 
دفاعــی فوق پيشــرفته اســرائيل، 

توجه های زيادی را به خود جلب کرده 
اســت. مقامات نظامی ايران گفته اند 
اين چند موج حمله، با موشــک های از 
نظر فناوری قديمی تــر بوده و هنوز از 
بهترين و مؤثرتريــن و ويرانگرترين 
موشــک های زرادخانه متنوع ايران 
استفاده نشده است. عبور تعداد بالای 

موشــک های ايرانی از گنبد آهنين و 
ديگر سامانه های پدافندی اسرائيل، نه 
فقط مردم در سرزمين های اشغالی که 
مقامات نظامی و کارشناسان بين المللی 
را متعجب کرده است. اينجا چند تصوير 
از ويرانی های به جامانــده از حملات 

موشکی را ببينيد. 

 چند اسرائيلی در حملات موشکی موفقيت آميز ايران 
در سرزمين های اشغالی کشته شده اند؛ تل آويو؛ ای اف پی

 ويرانی های گسترده در پی حمله موشکی ايران
 تل آويو؛ ای اف پی

نيروهای امدادی و نظامی، در محل برخورد موشک ايرانی در تل آويو آواربرداری کردند؛ تل آويو؛ گتی ايمجيزمردم و نيروهای امدادی در مقابل بلوك های ساختمانی ويران شده بر اثر اصابت موشک ايران تجمع کرده اند؛ تل آويو؛ شينهوا

 تصويری پهپادی از ويرانی های گسترده به جا مانده از موشک ايرانی؛ 
تل آويو؛ گتی ايميجز

اصابت يک موشک بالستيک ايران به پالايشگاه حيفا، باعث وارد آمدن خسارات زيادی شده است؛ 
حيفا؛ گتی ايميجز

ويرانی های به جامانده از حمله موشکی ايران به بی براك
 در شرق تل آويو؛ تل آويو؛ ای اف پی

  2 يهودی اولتراافراطی ويرانه های به جا مانده از حمله موشکی ايران
 را بررسی می کنند؛ تل آويو؛ ای اف پی

نيروگاه حيفا بر اثر اصابت موشک بالستيک ايران، دچار خسارات شديدی 
شده است؛ حيفا؛ ای پی
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